
PU_BA_0006u_293_12_1_T 

UCHWAŁA NR XXXV/513/VI/2012 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na 2012 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźniejszymi zmianami), art. 12 pkt 

5 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźniejszymi zmianami), art. 85 ustawy 

z dnia 13 października 1998 przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z poźniejszymi zmianami), art.91, 211, 212, 214, 215, 

219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXV/341/VI/2012 z 24 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Poznania 

na 2012 r. zmienionej zarządzeniem Nr 117/2012/P z 17 lutego 2012 r., uchwałą Nr 

XXVII/362/2012/P  Rady Miasta Poznania z 28 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 146/2012/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 lutego 2012 r., uchwałą Nr XXVIII/386/VI/2012 Rady 

Miasta Poznania z dnia 20 marca 2012 r., zarządzeniem Nr 197/2012/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 28 marca 2012 r. , zarządzeniem Nr 271/2012/P z 25  kwietnia 2012 r., 

zarządzeniem  Nr 315/2012/P  Prezydenta Miasta Poznania z 15 maja 2012 r., uchwałą Nr 

XXXII/489/VI/2012 z 5 czerwca 2012 r., zarządzeniem Nr 465/2012/P z 29 czerwca 2012 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1 Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w wysokości 2 739 021 858,00 zł, z tego: 

1) dochody gminy 2 111 788 996,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 1 855 416 974,00 zł, 



b) dochody majątkowe 256 372 022,00 zł ; 

2) dochody powiatu 627 232 862,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 585 734 872,00 zł, 

b) dochody majątkowe 41 497 990,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1.". 

 2. § 2  otrzymuje następujące brzmienie: 

 " § 2 Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w wysokości  3 007 572 406,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy 2 248 471 145,00 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące 1 668 618 779,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 579 852 366,00 zł; 

2) wydatki powiatu 759 101 261,00 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące 570 545 687,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 188 555 574,00 zł  

zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4". 

3. § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 5". 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


